VAS JAGUAR

F-PACE PURE

Ingenium 2.0 | Turbodiesel 180 k (automaticka pfevodovka) s pohonem vsech kol
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EXTERIER




EXTERIER

POPIS CENA
EXTERIER
Barva laku karoserie Narvik Black 0 K&
KOLA Z LEHKE SLITINY 18" kola z lehké slitiny s 15 paprsky, Styl 1022 0 K&
Skla Cira skla 0Ke
Okenni listy Matné ¢erné okenni listy 0 K¢é
Svétlomety Bi-xenonové svétlomety s diodami LED pro denni sviceni ve tvaru pismene J véetné ostfikovacl svétlometu 33965 K¢
Stfecha Matné chromované podélné stfeSni nosice 8 632 K&

CELKEM 42 597 K&

Barva laku karoserie KOLA Z LEHKE Skla Okenni listy Svétlomety Stfecha
SLITINY
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INTERIER




INTERIER

INTERIER
Calounéni sedadel
Oblozeni
Calounéni stropu
Volant

Pfedni sedadla

Informacni a zabavni systémy

Calounéni sedadel
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Oblozeni

POPIS

Prémiova tkanina Ebony

Leskle ¢erné oblozeni

Calounéni stropu latkou Morzine v odstinu Light Oyster
Volant obSity kiizi Soft Grain

Sedadla vpredu nastavitelna manualné v 8 smérech

Touch Pro Pack 1 s audiosystémem Meridian™

Calounéni stropu Volant

Prfedni sedadla

CENA

0 K&

0 Ke

0 Ke

0 Ke

0 Ke

74 983 K&

CELKEM 74 983 K&

Informacéni a zabavni
systémy



VYBAVA NA PRANI



VYBAVA NA PRANI

Pakety vybavy na prani

Connect Pro Pack

Informacni a zabavni systémy

InControl Apps
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POPIS

Pro Services
InControl Apps
Remote Premium

InControl Apps zahrnuje fadu na miru stfizenych aplikaci schvalenych znac¢kou Jaguar, které Ize propojit s vozem z
vaseho chytrého telefonu. Systém umoznuje bezpecné a praktické pouzivani téchto aplikaci, které byly specificky
optimalizovany s cilem vylepSit vase zazitky z kazdodenniho cestovani.

CENA

22 314 Ké

22 314 K&

0 K&

0 Ke

CELKEM 22 314 K¢&
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STANDARDNI VYBAVA

Jizdni dynamika
Pohon v8ech kol (AWD)

Osmistupriova automaticka prevodovka s funkci manualniho
fazeni Jaguar Sequential Shift

JaguarDrive Control

Rozdélovani hnaci sily mezi jednotliva kola elektronicky Fizenymi
brzdnymi zasahy (Torque Vectoring)

Nelakované brzdové timeny

Exteriér

Manualné ovladané zadni vyklopné viko/viko zavazadlového
prostoru

Vyhfivani skla zadniho okna s ¢asovacem

Uvitaci osvétleni (automaticka aktivace dalkovym ovladanim) a
pozdrzené vypnuti svétlometd (funkce ,Follow Me Home®)

Ovladani stéracu skla ¢elniho okna se senzorem desté a
automatické ovladani svétlometl se senzorem svétla

Systém sledovani tlaku v pneumatikach TPMS (Tyre Pressure
Monitoring System)
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Tempomat a omezovac rychlosti

Dvojita koncovka vyfukové soustavy s primérem 75 mm na jedné
strané

Rizeni s posilovadem

Elektricka parkovaci brzda (EPB)

Standardni brzdova soustava

Cerné ochranné obloZeni dvefi

Stérace skla ¢elniho okna se senzorem desté

Zadni svitilny LED

Logo 20d AWD

All Surface Progress Control (ASPC)

Asistent pro rozjezd do kopce

Elektricky posilovac fizeni EPAS (Electric Powered Assisted

Steering)

Ukazatel opotfebeni brzdového oblozeni

Systém pro stabilizaci soupravy s pfivésem

Chromované boc¢ni ventilacni otvory

Elektricky ovladana okna vpredu a vzadu s funkci kompletniho
otevfeni/zavieni na jedno kratké stisknuti a ochranou proti
priskfipnuti

Vyhfivana vnéjsi zpétna zrcatka

Souprava pro opravu posSkozené pneumatiky
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STANDARDNI VYBAVA

Interiér
Kovové prahoveé listy s napisem Jaguar

3 elektrické zasuvky

Manualné nastavitelny sloupek fizeni

Sklopna zadni sedadla — délena v poméru 40:20:40

Stropni konzola s osvétlenim JaguarSense

Zavazadlovy prostor s prémiovymi kotevnimi prvky pro zajisténi
zavazadel

Cerné packy na volantu pro manualni fazeni

Informacéni a zabavni systémy
Protect (sluzby jsou aktivni 3 roky od aktivace)

Funkce Bluetooth® Streaming

Bezpecnost a zabezpeceni

Parkovaci senzory vzadu
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Barevné oramovani dotykového displeje

Chlazena uzamykatelna schranka pred sedadlem spolujezdce
vpredu

Osvétleni interiéru

Otocna podlaha zavazadlového prostoru — na jedné strané
luxusni koberec, na druhé strané pryzovy povrch

Vydechy ventilacni soustavy pro cestujici vzadu

Stfedova konzola s bo¢nimi odkladacimi schrankami

Dvouzoénova automaticka klimatizace

Rezim Eco

Dynamické nastaveni hlasitosti

Asistent pro nouzové brzdéni (AEB)
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Dva drzaky napoju vpfedu s krytem

Odkladaci schranka ve stfedové konzole s barevné sladénym
oramovanim

Vnitini zpétné zrcatko s manualné nastavitelnou clonou

Schranka pro slunecni bryle ve stropni konzole

Loketni opérka vpredu s odkladaci schrankou

Hacky pro nakupni tasky v zavazadlovém prostoru

Rozhrani Bluetooth®

Analogové pfistroje s 5" barevnym displejem TFT

Systém upozorfujici na neumysiné opusténi jidniho pruhu (LDW)



STANDARDNI VYBAVA

Bezpedénost a zabezpedeni

Rezim pro zaparkovani vozu obsluhou

Obvodovy alarm a imobilizér

Airbagy — Celni pro fidice a spolujezdce vpredu, se senzorem
obsazeni sedadla spolujezdce vpredu

Automaticka aktivace vystraznych svétel pfi prudkém brzdéni
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Brzdovy asistent EBA (Emergency Brake Assist)

Systém Jaguar Smart Key s bezklickovym spousténim motoru

Airbagy — bocni pro cestujici vpredu

Uchyty ISOFIX vzadu
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Dynamicky stabilizacni systéem DSC (Dynamic Stability Control) a
protiprokluzovy systém

Elektricky ovladané détské pojistky

Airbagy — okenni v celé délce interiéru



TECHNICKE SPECIFIKACE



TECHNICKE SPECIFIKACE

Vykon (odhad vyrobce):
Zrychleni 0-100 km/h, sekundy

Maximalni rychlost, km/h

Spotieba paliva:

Mésto (/100 km)

Mimo mésto (I/100 km)
Kombinovana (I/100 km)
Emise oxidu uhli¢itého (g/km)

Objem nadrze (pfibl. v I)

Motory

Zdvihovy objem (cm?)

Maximalni vykon v k HP (kW)

pfi ot./min

Maximalni to€ivy moment (EHS) v Nm
pfi ot./min

Prevodovka
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8,7

208

6,2

4,7

53

139

60

1999,00

180 (132)

4000

430

1750-2 500

Osmistupfiova automaticka

Hmotnost
Pohotovostni hmotnost (kg)

Celkova hmotnost vozu (kg)

Rozmeéry

Rozchod prednich kol (mm)

Rozchod zadnich kol (mm)

Celkova vyska (mm)

Rozvor (mm)

Celkova délka (mm)

Celkova Sirka se zrcatky (mm)

Celkova Sirka bez zrcatek (mm)

Svétla vyska pfi plném zatizeni (mm) [1]
Pramér otaceni (m)

Objem zavazadlového prostoru (v litrech, dle
normy VDA) s souprava pro opravu poskozené
pneumatiky

Objem zavazadlového prostoru (v litrech, dle
normy VDA) s prostorové usporné rezervni
kolo
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1775

2460

1641

1654

1693

2874

4746

2175

2070

213

11,59

650

508



TECHNICKE SPECIFIKACE

Rozméry

Objem zavazadlového prostoru (v litrech, dle
normy VDA) s plnohodnotné rezervni kolo
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463
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CENA 16

CENA

Zakladni cena (v¢. DPH) 1346 125 K¢
Nakonfigurovana vybava na pfani (v¢. DPH) 139 895 K¢
Konecna cena (v¢. DPH) 1486 020 K¢'

VASE KONFIGURACE

https://rules.config.jaguar.com/jdx/cs_cz/f-pace_k18/3her4/a-20d-180aawd_a-suv_tI1/b16f_d90l_n-1at_z59x/jdxpayoff.html
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https://rules.config.jaguar.com/jdx/cs_cz/f-pace_k18/3her4/a-20d-180aawd_a-suv_tl1/b16f_d90l_n-1at_z59x/jdxpayoff.html
https://rules.config.jaguar.com/jdx/cs_cz/f-pace_k18/3her4/a-20d-180aawd_a-suv_tl1/b16f_d90l_n-1at_z59x/jdxpayoff.html

VSEOBECNE OBCHODNIi PODMINKY o

"Nezavazné doporuéena cena v K& véetné DPH, plati vyluéné pro skladové vozy do vyprodani zasob. Udaje zde uvedené nejsou nabidkou na uzavieni smlouvy. Pro aktualni nabidku kontaktuijte
autorizovaného prodejce Jaguar. Ceny vybavy na pfani plati pro montaz ve vyrobnim zavodé, montaz prisluSenstvi prodejci Jaguar neni v této cené zahrnuta. Zmény v cenach, konstrukci, vybavé,
rozsahu dodavky a vykond, jakoz i zmény v disledku tiskovych chyb vyslovné vyhrazeny. Vzhled automobili nemusi byt totozny s tim, ktery je zde vyobrazen. Zavazné informace o dostupnosti
standardnich a na pfani dodavanych prvkd vybavy obdrzite u svého autorizovaného prodejce Jaguar. Uvedené informace o spotfebé paliva, emisich CO- a spotfebé elektrické energie odpovidaiji
hodnotam ziskanym pfi testovani za idealnich podminek v technickych laboratofich, a to v souladu se standardizovanym postupem dle nafizeni Rady (ES) ¢. 715/2007 a ¢. 692/2008 v platném
znéni. Uvadéné hodnoty se nevztahuji na konkrétni jednotlivé vozidlo a musi byt chapany vyhradné jako smérné hodnoty. Standardizovana zku$ebni metoda umozruje srovnani mezi rdznymi
modely vozU a jejich vyrobci. V zavislosti na rliznych specifikacich se spotfeba paliva

u raznych provedeni voz(l téZze modelové fady miiZze odliSovat. Konkrétni spotfebu paliva a vysi emisi CO2 u konkrétniho vozu neovliviiuje pouze G¢innost vyuzivani paliva motorem, ale také jizdni
styl a dalSi netechnické faktory, jako napf. aktualni jizdni podminky, celkovy jizdni vykon a udrzba vozu.

http://www.jaguar.cz/index.html



